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Poids de la lame sans béquille : 44.8 kgs

!! SOUDER LES 2 CAVALIERS SUR LA LAME SOULEVEUSE EN POSITION SUR LA BARRE PORTE-OUTILS !!

UNE DES DEUX POINTES DE CHARRUE EST 
EXCLUE MANUELLEMENT DE LA NOMENCLATURE 
CAR C'EST UNE SEULE BARRE KRAMP COUPÉE EN 
DEUX 

NOMENCLATURE POUR EXPORT ; LAME 1M

repère Désignation ANGLE1 ANGLE2 p LONGUEUR Quantité

F1 tube carré 40 x 4 0.00 0.00 1070 1
F2 bande d'usure de 

godet 100 x 16 0.00 0.00 1070 1
F3 tube carré 60 x 6 0.00 0.00 4x Ø15 ; 160 1
F4 étiré plat 100 x 15 15.00 0.00 700 2
F5 Etiré rond Ø20 0.00 0.00 220 4
F6 fer plat 50 x 10 45.00 0.00 150 4

F11 étiré rond Ø14 15.00 0.00 300 2
F12 Cornière 50 x 50 x 5 0° 45° 300 1
F13 Fer plat 50 x 5 35.5° 35.5° 71.33  

Cavalier BPO Cavalier BPO SPE 1
Pointe de charrue - 

carré 30mm
barre auto-
affutante 30*30 STD 1

repère Désignation ANGLE1 ANGLE2 p LONGUEUR Quantité

F1 tube carré 40 x 4 0.00 0.00 1070 1

F2 bande d'usure de godet 100 x 16 0.00 0.00 1070 0.5

F3 tube carré 60 x 6 0.00 0.00 4x Ø15 ; 160 1

F4 étiré plat 100 x 15 15.00 0.00 700 2

F5 Etiré rond Ø20 0.00 0.00 220 4

F6 fer plat 50 x 10 45.00 0.00 150 4

F11 étiré rond Ø14 15.00 0.00 300 2

F12 Cornière 50 x 50 x 5 0° 45° 300 1

F13 Fer plat 50 x 5 35.5° 35.5° 71.33 1

Pointe de charrue - carré 
30mm barre auto-affutante 30*30 1

Cavalier BPO Cavalier BPO 2

F7 tube carré 45 x 4 0.00 0.00 2x Ø15 ; 350 1

F8 fer plat 50 x 10 0.00 0.00 145 2

F9 tube carré 45 x 4 45.00 0.00 520 1

F10 tube carré 45 x 4 45.00 45.00 565 1

Broche pliee 14 L170 étiré rond Ø14 0.00 0.00 170 1

Goupille épingle d'axe, 
15x70 Ø4 Goupille épingle d'axe 15x70 Ø4 1
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Poids de la béquille : 5.5 kgs

Broche pour la béquille

N° Désignation a1 a2 p Longueur Qté

F4 étiré plat 100 x 15

D1@Esquiss
e2@@Défa

ut<Brut 
d'usinage>
@F4.SLDPRT

700 2

F2 lame d'usure de godet 100 x 15 1070 0.5
F5 Etiré rond Ø20 45° 220 4

Cavalier BPO Cavalier BPO 2
F1 tube carré 40 x 4 1070 1
F3 tube carré 60 x 6 15 160 1

Pointe de charrue - carré 30mm barre auto-affutante 30*30 1

F6 étiré plat 100 x 15

D1@Esquiss
e2@@Défa

ut<Brut 
d'usinage>
@F6.SLDPRT

150 4

F8 fer plat 50 x 10 145 2

F9 tube carré 45 x 4

D1@Esquiss
e3@@45 x 

4<Brut 
d'usinage>
@F9.SLDPRT

520 1

F10 tube carré 45 x 4 1
F7 tube carré 45 x 4 15 350 1

Broche pliee 14 L170 étiré rond Ø14

D1@Esquiss
e2@@diam

. 14 
L100<Brut 

d'usinage>
@Broche 
pliee 14 

L170.SLDPR
T

170 1

Goupille beta Goupille épingle d'axe 15x70 Ø4 1
F12 Cornière 50 x 50 x 5 300 1
F13 Fer plat 50 x 5 1
F11 étiré rond Ø14 300 2

N° Désignation Longueur Qté
Broche pliee 14 L170 étiré rond Ø14 170 1

repère Désignation ANGLE1 ANGLE2 p LONGUEU
R Quantité

F7 tube carré 45 x 4 0.00 0.00 2x Ø15 ; 350 1
F8 fer plat 50 x 10 0.00 0.00 145 2
F9 tube carré 45 x 4 45.00 0.00 520 1
F10 tube carré 45 x 4 45.00 45.00 565 1
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